
JALKAPALLOA JA 

KOULUTUSTA     

PIETARSAARESSA 

Syksyllä 1995 Pietarsaaressa alkoi FF Jaron ja kou-
lujen yhteistyö, joka mahdollistaa jalkapallon ja 
koulutuksen yhdistämisen. FF Jaron edustusjouk-
kueesta vuonna 2009 7 pelaajaa on läpikäynyt 
kyseisen ohjelman. 

 

FF JARON TALENTTIAKATEMIA 

Talenttiakatemiatoiminta on tarkoitettu lahjak-
kaille pelaajille, jotka ovat 16-19-vuotiaita. Tavoit-
teena on kehittää harjoittelua ja pelaajia. Saadak-
seen virallisen talenttiakatemiastatuksen, pitää 
seuran täyttää viralliset laatuvaatimukset. FF Ja-
ron talenttiakatemia täyttää Suomen Palloliiton 
asettamat vaatimukset ja FF Jarolle myönnettiin 
Talenttiakatemiastatus vuoden 2002 lopussa. 
Toiminta akatemiassa on kaksikielistä. Pelaajat, 
jotka pääsevät talenttiakatemiaan voivat kuulua 
johonkin toiseen seuraan kuin FF Jaroon. 

 

KÄYTÄNNÖN JÄRJESTELYT 

FF Jaro tarjoaa Talenttiakatemiaan osallistuville 
pelaajille korkeatasoista harjoittelua, joka kohdis-
tuu pelaajan henkilökohtaisen taidon kehittämi-
seen. Talenttiakatemian harjoitukset ovat aamul-
la tai päivällä 3-4 kertaa viikossa. Toiselta paikka-
kunnalta Pietarsaareen tulevalle pelaajalle tarjo-
taan harjoitus illalla FF Jaron kanssa. Harjoitusten 
lisäksi tulemme pelaamaan harjoitusotteluita 
Pietarsaarenseudun joukkueita vastaan. Osallis-
tumme Talenttiakatemoiden SM-sarjaan, mikä 
tarkoittaa, että talven ja kevään aikana pe-
laamme 4-6 sarjaottelua. Sarjaottelut pelataan 
arkipäivisin, jotta ottelut eivät mene päällekkäin 
oman joukkueen otteluiden kanssa viikonloppui-
sin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

YHTEISTYÖKOULUT 

FF Jaron Talenttiakatemia on yhteistyössä Jakobs-
tads gymnasiumin, Pietarsaaren lukion, Yrkessko-
lan Optima, Kauppaopisto Optiman ja Svenska 
Yrkesinsitutetin kanssa. Yhteistyökumppaneita 
ovat myös Vörå idrottsgymnasium ja Norrvalla 
Folkhögskola. Nämä muut koulut ovat hyväksy-
neet ja ovat tietoisia ohjelmasta, joka talenttiaka-
temian pelaajilla on. Siksi koulujen opinto-
ohjaajat tulevat yhdessä pelaajien kanssa 
käymään läpi opiskelusuunnitelman niin, että 
koulu ja urheilu voivat käydä käsi kädessä tarkoi-
tuksenmukaisella tavalla.  

 

ASUMINEN 

Toiselta paikkakunnalta tulevat pelaajat voivat 
hakea opiskelija-asuntoa Pietarsaaresta. Tämän 
lisäksi voimme Talenttiakatemian puolesta yrittää 
auttaa, mikäli pelaaja haluaa toisenlaisen asun-
non. Asunnon kustannukset pelaaja maksaa itse.  

 

YHTEYSHENKILÖ 

Calle Löf puh. 050-490 2039, e-mail: carl-

august.lof@jakobstad.fi, jalkapallolinjan ohjaaja 

ja valmentaja. 
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